

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารชุดที่พักอาศัยข้าราชการ พร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง ต.ทุ่งกระบือ อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง ที่ 086/2567 ลว. 19 เมษายน 2567 เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	บาท	หน่วยละ	บาท		
	งานครุภัณฑ์								
	- ตู้เสื้อผ้า	48.00	ชุด	12,000.00	576,000.00	-	-	576,000.00	
	- ตู้เก็บรองเท้า	24.00	ชุด	5,500.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	- เคาน์เตอร์ครัวและเก็บอุปกรณ์	24.00	ชุด	23,000.00	552,000.00	-	-	552,000.00	
	- เติียงและที่นอนขนาด 6 ฟุต	48.00	ชุด	19,000.00	912,000.00	-	-	912,000.00	
	- โต๊ะหัวเตียง	48.00	ชุด	1,500.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	- โต๊ะเครื่องแป้ง	48.00	ชุด	3,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
	- โต๊ะทำงานเหล็กพร้อมเก้าอี้	48.00	ชุด	9,600.00	460,800.00	-	-	460,800.00	
	- โต๊ะรับประทานอาหาร 4 ที่นั่ง	24.00	ชุด	11,000.00	264,000.00	-	-	264,000.00	
	- ชุดรับแขกโซฟาพร้อมโต๊ะกลาง	24.00	ชุด	6,900.00	165,600.00	-	-	165,600.00	
	- ชั้นวางทีวี (ห้องรับแขก)	24.00	ชุด	5,200.00	124,800.00	-	-	124,800.00	
	- เครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU	48.00	ชุด	23,500.00	1,128,000.00	-	-	1,128,000.00	
	- โทรทัศน์ ขนาดความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล	24.00	ชุด	14,000.00	336,000.00	-	-	336,000.00	
	ขนาด 40 นิ้ว (สมาร์ททีวี)								
	- เครื่องทำน้ำอุ่น	24.00	เครื่อง	4,500.00	108,000.00			108,000.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8"	24.00	ชุด	900.00	21,600.00			21,600.00	
	ยอดยกไป				4,996,800.00			4,996,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารชุดที่พักอาศัยข้าราชการ พร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง ต.ทุ่งกระบือ อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง ที่ 086/2567 ลว. 19 เมษายน 2567 เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	บาท	หน่วยละ	บาท		
	ยอดยกมา				4,996,800.00			4,996,800.00	
	- ปั้มน้ำ มอเตอร์ 2.2 kw/ 3 Hpท่อน้ำ 2" x 2"	2.00	เครื่อง	11,320.00	22,640.00			22,640.00	
	ระยะส่ง 1-32 เมตร								
	- เครื่องกรองน้ำ 3 ชั้นตอน	24.00	เครื่อง	5,500.00	132,000.00			132,000.00	
	- ACCESS POINT	4.00	เครื่อง	3,500.00	14,000.00			14,000.00	
	- กล้องวงจรปิด ความคมชัด 2 ล้านพิกเซลล์	16.00	ชุด	2,800.00	44,800.00			44,800.00	
	- เครื่องบันทึกภาพ สามารถบันทึกได้ไม่น้อยกว่า 7 วัน	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
	- ม้านั่งหินอ่อน	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00			35,000.00	
	รวมครุภัณฑ์เป็นเงิน				5,263,240.00			5,263,240.00	

* รายละเอียดครุภัณฑ์ให้ผู้รับจ้างนำรูปแบบเสนอต่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุพิจารณา ก่อนจัดซื้อ เข้าสถานที่ก่อสร้าง